Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 9 декабря 2008 г. № 2- 21/12з

Об утверждении  «Плана мероприятий

по капитальному ремонту муниципального

жилого фонда городского округа

город Стерлитамак  на   2008   год»

в новой  редакции

       Учитывая  акты  обследования  многоквартирных  домов и  обращения   управляющих      жилищным    фондом  организаций по  дополнительному  финансированию  работ  по капитальному  ремонту муниципального жилого фонда , Совет  городского  округа  город Стерлитамак Республики  Башкортостан руководствуясь п.5 ч.1 ст.16.1  Федерального закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

РЕШИЛ:

1.Утвердить «План  мероприятий по капитальному  ремонту  муниципального  жилого  фонда  городского  округа  город  Стерлитамак на 2008год» в новой редакции согласно приложения.

           2.Признать  утратившим   силу п.1  решения Совета городского  округа  г.Стерлитамак № 2-12/3з от 29.04.2008г.

3.Исполнение данного решения возложить на заместителя главы администрации Чернова А.Г. (по согласованию).

4.Контроль  за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам использования земель и природных ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, торговли и иных видов услуг населению.

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак
Республики Башкортостан

                         Ю.Н. Никифоров

Приложение

к решению Совета городского округа

 город Стерлитамак
  от 09.12.2008 г. № 2- 21/12з

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

  по капитальному ремонту муниципального жилого фонда городского округа

 г.Стерлитамак на 2008 год в новой редакции

Стоимость работ -29097,2 тыс.руб

Источник финансирования – бюджет городского округа.

	№

№

пп
	Наименование работ,

адрес жилого дома
	Стоимость

работ, тыс.руб.

в  тек.ценах
	Обоснование
	Примечание
	В том числе технадзор

с 1,1% от СМР

(тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Ремонт асфальтового покрытия внутриквар

тальных дорог с расшире

нием, с устройством временных а/стоянок
	14997,2
	«»
	«»
	163,2

	2
	Изготовление проектно сметной документации
	1500,0
	«»
	«»
	-

	3
	Ремонт защитных сооружений гражданской  обороны

	500,0
	«»
	«»
	0,9

	4.
	Капитальный  ремонт  жилого  дома № 34  по  ул.  Дружбы (завершение
	7000,0
	Проектно-сметная документация: заказ

СТ 06-64

	67,9

	5.
	Изготовление и установка оконных и балконных блоков

И ПВХ профилей на жилых  домах:

По ул. Якутова,11,13,15,26,; Ул. Фурманова,12;

Ул.Одесская,40а;

Ул.Элеваторная,50,54,56;

Ул.С.Юлаева,1,5;

Ул.Социалистическая,27

	5100,0
	Проектно-сметная документация: заказ № 1015 (1026

	56,1

	ИТОГО:
	29097,2

	288,1